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CODE

BS-G7F4B

DESCRIPTION PRIX/LIVRAISON

CUISINIERE A GAZ 4 FEUX TOP, BERTO'S, ligne MACROS € 1. 232’66

700, série HIGH POWER, puissance thermique Kw.21,00,
Poids 51 Kg, dim.mm.400x700x290h

TVA exclue
Expédition a calculer

Livraison 15 a 25 jours

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

CUISINIERE A GAZ avec 4 BRULEURS SUPERIEURS, Ligne MACROS 700, Série HAUTE PUISSANCE :
o plan de travail et facades en acier inoxydable AISI 304 ;

o brileurs simples et doubles de grande puissance , garantis a vie, entierement en fonte nickelée, actionnés par un robinet a vanne avec

thermocouple de sécurité et veilleuse ;

o grilles en fonte ;

o plateaux amovibles pour une hygiene maximale et un entretien facile ;

o Brlleurs de 80 mm entierement en fonte , avec régulation jusqu'a 3,5 kW, et 110 mm, avec régulation jusqu'a 7 kW ;
o puissance feu ouvert n°x kW : 2 x 3,5 kW + 2 x 7 kW ;

o Pieds réglables;
o 2 ans de garantie .

Marquage CE

—Fabriqué-en-ltalie

FICHE TECHNIQUE

Puissance thermique (Kw)
poids net (Kg)

poids brut (Kg)

largeur (mm)

profondeur (mm)

hauteur (mm)

21,00
51
57
400
700
290
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